2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ______________ ____ г. № _____

МОСКВА

О внесении изменений в Положение о проведении с 1 июня 2021 г.
по 31 мая 2024 г. эксперимента по маркировке федеральными специальными марками ввозимой в Российскую Федерацию алкогольной продукции, помещенной под таможенную процедуру таможенного склада

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о проведении с 1 июня 2021 г. по 31 мая 2024 г. эксперимента по маркировке федеральными специальными марками ввозимой в Российскую Федерацию алкогольной продукции, помещенной под таможенную процедуру таможенного склада, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июня 2021 г. № 854 «О проведении с 1 июня
2021 г. по 31 мая 2024 г. эксперимента по маркировке федеральными специальными марками ввозимой в Российскую Федерацию алкогольной продукции, помещенной под таможенную процедуру таможенного склада» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, № 24, ст. 4500; 2022, № 15, ст. 2472; № 28, ст. 5105; № 37, ст. 6361).

Председатель Правительства Российской Федерации

М.Мишустин

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от 6 сентября 2022 г. № 1567

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение о проведении с 1 июня 2021 г. по 31 мая 2024 г. эксперимента по маркировке федеральными специальными марками ввозимой в Российскую Федерацию алкогольной продукции, помещенной под таможенную процедуру таможенного склада

1. В абзаце втором пункта 1 слова «и Краснодарского края» заменить словами «, Краснодарского края и Республики Татарстан (Татарстан)».
2. В пункте 19 после слова «признака» дополнить словами «16» – для Республики Татарстан (Татарстан),».
[bookmark: _GoBack]

                                  ______________________